

No. FIN7-B/1/1/2022-XXVII-7-Finance Department (Computer No. 22807)

संख्या- /XXVII(7)02/2016 तददिनांक।

प्रतिलिपि निम्न लिखित को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित।

No /XXVII(7)02/2016, the dated.

Copy forwarded to following for information and necessary action.

1. सचिव, श्री राज्यपाल, उत्तराखण्ड।
 2. समस्त अपर मुख्य सचिव/प्रमुख सचिव/सचिव, उत्तराखण्ड शासन।
 3. अपर मुख्य सचिव/सचिव, सार्वजनिक उद्यम विकास विभाग/शहरी विकास विभाग, उत्तराखण्ड शासन को इस आशय से प्रेषित कि निकाय/उपक्रम की वित्तीय स्थिति को दृष्टिगत रखते हुए निकाय/उपक्रम के कार्मिकों को महंगाई राहत अनुमन्य किये जाने के सम्बन्ध में स्वयं निर्णय ले सकते हैं तथा इस सम्बन्ध में वित्त विभाग की सहमति की आवश्यकता नहीं होगी।
 4. समस्त मण्डलायुक्त/जिलाधिकारी, उत्तराखण्ड।
 5. समस्त विभागाध्यक्ष/प्रमुख कार्यालयाध्यक्ष, उत्तराखण्ड।
 6. महालेखाकार, उत्तराखण्ड, महालेखाकार भवन, देहरादून को सूचनार्थ एवं 50 अतिरिक्त प्रतियाँ इस आशय से प्रेषित कि राज्य के बाहर के लेखा प्राधिकारी को इस की प्रतियाँ उपलब्ध कराने का कष्ट करें।
 7. निदेशक, कोषागार, पेंशन एवं हकदारी, डालनवाला, देहरादून।
 8. निदेशक, विभागीय लेखा, 23 लक्ष्मी रोड, डालनवाला, देहरादून।
 9. समस्त मुख्य/वरिष्ठ कोषाधिकारी/कोषाधिकारी, उत्तराखण्ड।
 9. उप निदेशक, राजकीय मुद्रणालय, रुड़की को इस आशय के साथ प्रेषित कि कृपया इस शारनादेश की 50 प्रतियाँ मुद्रित करा कर वित्त अनुभाग-7, उत्तराखण्ड शासन को उपलब्ध कराने का कष्ट करें।
 10. निदेशक, एन0आई0सी0, देहरादून।
- 1- Secretary, to the Governor, Uttarakhand.
 - 2- All Additional Chief Secretarys/ Principal Secretarys/Secretarys, Govt. of Uttarakhand.
 - 3- Additional Chief Secretary/Secretary, Public Industry Development Department/Urban Development, Govt. of Uttarakhand with the request that the admissibility of dearness relief may be permitted itself in the view of financial status of the bodies/undertaking and there is no need of finance Department Consent.
 - 4- All Commissioner/District Magistrate, Uttarakhand.
 - 5- All Heads of Departments /Offices, Uttarakhand.
 - 6- Accountant General Uttarakhand, Mahalakhakar Bhawan, Kaulagarh, Dehradun along with 50 extra copies with the request that account officers of other states be also informed please.
 - 7- Director, Treasury, Pension and Hukdari, Uttarakhand.
 - 8- Director, Departmental Accounts, 23 Laxmi Road, Dalanwala, Dehradun Uttarakhand.
 - 9- All Chief/Senior Treasury Officers/ Treasury Officers, Uttarakhand.
 - 9- Deputy Director, Govt. Press, Roorkee with request that 50 copies of this G.O. be got printed and sent to the Finance Section-7, Govt. of Uttarakhand Please.
 - 10- Director, NIC Dehradun.

आज्ञा से,

Signed by Ganga Prasad

Date: 23-05-2022 13:28:55

अपर सचिव।

By Order,

(Ganga Prasad)
Additional
Secretary.